CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°               , DE 2015

(Do Exmo. Sr. LUIZ LAURO FILHO)

Requer a apensação do Projeto de Lei nº

2.245/2015 ao Projeto de Lei nº 7818/2014,

de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais do Art. 142, combinado ao  Art. 139, I,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a apensação do Projeto de

Lei nº 2245/2015 ao Projeto de Lei nº 7818/2014 por se tratar de matérias

correlatas, qual seja a gestão e uso da água.

Sala das Sessões, em             de                 de 2016.

LUIZ LAURO FILHO

Deputado Federal

(PSB/ SP)